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Ponowny nabór wniosków o dofinansowanie 
kosztów kształcenia ustawicznego w ramach 
środków rezerwy KFS

 Administrator Data publikacji: 21.08.2017

Komunikat Centrum Aktywizacji 
Zawodowej

Powiatowego Urzędu
Pracy w Sandomierzu

 

Nabór wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego w ramach środków rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS)

  
  

 Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż Powiatowy Urząd Pracy w Sandomierzu ogłasza nabór wniosków o 
dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców

  Krajowego Funduszu Szkoleniowego.ze środków rezerwy

Urząd dysponuje kwotą w ramach środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 20.000 zł 
  
Wszystkie zaplanowane we wniosku działania muszą rozpocząć się w 2017 roku

 i wydatki przewidziane do dofinansowania z KFS muszą być poniesione w 2017 roku.

 Termin przyjmowania wniosków: od dnia 30.08.2017r. do dnia 01.09.2017r.
  
Wnioski można składać w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Sandomierzu

 Przez datę złożenia wniosku uznaje się datę jego wpływu w godzinach 7.00-15.00.
do Powiatowego Urzędu Pracy w Sandomierzu, ul. Mickiewicza 34, 27-600 Sandomierz, pokój nr 8, 
parter lub skrzynkę e-mail  (wniosek musi posiadać bezpieczny podpis elektroniczny kisa@praca.gov.pl
weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym). 
  
Wnioski składane poza wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu. 
  

  Uwaga : Pracodawca, który chciałby skorzystać ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
musi spełniać co najmniej jeden z priorytetów ministra i jeden priorytet wydatkowania rezerwy 

 określony przez Radę Rynku Pracy.
  
Piorytety przyjęte przez Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach:*
przetwórstwo przemysłowe,
transport i gospodarka magazynowa,   
opieka zdrowotna i pomoc społeczna,

mailto:kisa@praca.gov.pl
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wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych,**
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Priorytety przyjęte przez Radę Rynku Pracy:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 
Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury)
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych,
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których  wszczęto proces restrukturyzacji
w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015r., poz. 978).

 Uwagi do priorytetów:

* Aby skorzystać ze środków KFS w ramach priorytetu 1 firma powinna posiadać przypisany dla 
 przeważającego rodzaju prowadzonej przez siebie działalności kod PKD.

**Priorytet 2 będzie weryfikowany w oparciu o poniższe dokumenty:

Informację sygnalną – powiat sandomierski
Informacja sygnalną – województwo świętokrzyskie
Raport z badania Barometr Zawodów 2017 rok – powiat sandomierski
Raport z badania Barometr Zawodów 2017 rok - województwo świętokrzyskie
Raport z badania pracodawców: Badanie zapotrzebowania na zawody i kwalifikacje w 
województwie świętokrzyskim wraz z analizą kluczowych i deficytowych kwalifikacji w branżach 

Raport identyfikuje ujęte w tabeli nr 11 (s. 42) stanowiących inteligentne specjalizacje regionu. 
zapotrzebowanie na poszczególne zawody.

 Pracodawca może aplikować o dofinansowanie jeszcze nie rozpoczętej formy kształcenia.

W ramach środków KFS nie można ubiegać się o sfinansowanie kosztów  przejazdu, zakwaterowania i 
 wyżywienia związanych z kursem, studiami podyplomowymi lub egzaminem.

Środki z KFS przyznane pracodawcy na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego stanowią 
 pomoc udzielaną zgodnie z warunkami dopuszczalności pomocy de minimis.

 Informacje dodatkowe:
  
Przy rozpatrywaniu wniosku Starosta uwzględnia:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok,
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy,
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku,
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego,
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego,
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plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS,
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy.

Środki będą przyznawane zgodnie z obowiązującymi Kryteriami przyznawania środków 
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sandomierzu. 
Jednocześnie informujemy, iż w pierwszej kolejności będą realizowane wnioski pracodawców, którzy nie 
korzystali w bieżącym roku ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
Preferowane również będzie dofinansowanie do kształcenia ustawicznego pracodawców i pracowników 
– osób, które w bieżącym roku nie korzystały w w/w pomocy. 
Prosimy o składanie wniosków kompletnych (tj. wniosku wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami), 
czytelnie wypełnionych na aktualnych drukach. 
  
Wniosek o środki rezerwy KFS wraz z załącznikami oraz pozostałe dokumenty dotyczące naboru 
wniosków znajdują się w zakładce Dokumenty do pobrania - Krajowy Fundusz Szkoleniowy. 

Pracodawców zainteresowanych uzyskaniem pomocy ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
zapraszamy do kontaktu z pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy pod numerami telefonów:  15 644 
14 45, 15 644 14 49, 15 644 14 50, wew. 15 lub bezpośrednio w pokoju nr 15 (parter) w godzinach 8 - 30

 1430

  
 

Zapraszamy do współpracy!
 
 

http://sandomierz.praca.gov.pl/-/4254643-krajowy-fundusz-szkoleniowy
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